15-02-2024 05:05:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

DE ACORDO COM OS MORADORES PRÓXIMOS, O SERVIÇO DE COLETA DIÁRIA TEM SIDO FEITO
APENAS UMA VEZ NA SEMANA, O QUE TEM GERADO TRANSTORNOS DEVIDO AO ACÚMULO DE LIXOS E O
MAU CHEIRO. SOLICITO MAIORES INFORMAÇÕES A RESPEITO DOS DIAS E HORÁRIOS PARA QUE
POSSAMOS DAR UMA RESPOSTA AOS MESMOS.

REQUERIMENTO SOLICITANDO MELHORIAS NA COLETA DIÁRIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

RUA DO TUJU, Loteamento Residencial Pequis , 38.421-016, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - COLETA DIÁRIA Nº 9879/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total